

Für Sportvereine, Kommunen
und Dienstleister

Aktion Sportplatz

Preise nur mit diesem
Bestellformular gültig.

Nur solange der Vorrat reicht!

vom 02.05.2017 – 12.05.2017 inkl. Transportkosten =
FREI-HAUS-Lieferung!!!

Rasenmarkierfarbe

- | | | | |
|-----------------------|-------------------------|--|--------------------------------|
| <input type="radio"/> | 6 x15 kg PE - Kanister | >>> GRATIS <<<
Bei Abnahme von
300kg Rasenfarbe
+10kg Rasensamen
>>> GRATIS <<< | = 175,50 € (entspr. 1,95 €/kg) |
| <input type="radio"/> | 10 x15 kg PE - Kanister | | = 249,00 € (entspr. 1,66 €/kg) |
| <input type="radio"/> | 20 x15 kg PE - Kanister | | = 399,00 € (entspr. 1,33 €/kg) |

Sportplatzkreide

- | | | | |
|-----------------------|-----------------------|---|--------------------------------|
| <input type="radio"/> | 10 x 25 kg Papiersack | Naturprodukt
Reine weiße
Kreide!!! | = 99,50 € (entspr. 0,40 €/kg) |
| <input type="radio"/> | 22 x 25 kg Papiersack | | = 198,00 € (entspr. 0,36 €/kg) |
| <input type="radio"/> | 44 x 25 kg Papiersack | | = 330,00 € (entspr. 0,30 €/kg) |

Sie benötigen ein Angebot für Dünger oder Rasensamen?

Artikel:

Menge (Sack/ kg) :

Direktbestellung nur mit diesem Blatt per Fax o. per Post bis Ablauf Geltungsdauer. Unser Angebot ist gültig vom 02.05.2017.-12.05.2017 solange Vorrat reicht.
Alle Preise inkl. Fracht und zzgl. 19 % MwSt. Versand bundesweit FREI HAUS(außer nordd. Inseln). Es gelten unsere Liefer- und Geschäftsbedingungen (AGB).
Bei Rückfragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung. Das Angebot ist freibleibend bis auf Widerruf. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Schnellbestellung per Fax - kostenfrei an: 0800 - 000 4545 Telefon: 034293 / 448-0

Frau/Herr: _____

Firma: _____

Straße: _____

Tel./Fax: _____

PLZ / Ort: _____

Stempel, Datum, _____

Dies ist eine Kundenaktion. Wir möchten kein Aktionsblatt + Stempel

Wir bitten um: Lieferung Angebot Rückruf

Unterschrift: _____

